ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«19» августа 2022 №36
Чǎнкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» августа 2022 №36
деревня  Кугеево

О присвоении адреса  жилому дому

   В соответствии с п.21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п. 8 б постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, Уставом Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденными постановлением администрации Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики   от 16.08.2022 года №34, на основании заявления гр. Холдырчевой Е.Г администрация Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района п о с т а н о в л я е т:

объекту капитального строительства (жилому дому), расположенному на земельном участке с кадастровым номером  21:16:241508:11, присвоить следующий адрес: Чувашская Республика - Чувашия, Мариинско-Посадский Муниципальный район, сельское поселение Кугеевское, д. Шанары, ул. Кайрикас, дом 28.

И.о. главы Кугеевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

                                      Н.Г.Ярухина